LMIV Datenblatt zum Artikel

Pizza mit Salami, Peperoni, Zwiebeln und Kase, tiefgefroren.

Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten:

Alkoholgehalt:
Portionenen:

Nahrwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen:

Kontakt:

Allergene:

Attributte:

Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren. Bei -18 °C lagern (***-Fach oder Tiefkuhltruhe).

Zutaten: WEIZENMEHL, Wasser, 14% Tomatenpiiree, 10% KASE (schnittfester MOZZARELLA, EDAMER), 7,2% Calabrese-Salami (Schweinefleisch,

Speck, Salz, Dextrose, Gewirze, Aroma, Stabilisator (Natriumnitrit), Antioxidationsmittel (Extrakt aus Rosmarin, Natriumascorbat), Rauch), 3,6% Zwiebeln,

3,6% eingelegte Peperonistiicke (Peperoni, Wasser, Branntweinessig, Salz, Zucker, Sauerungsmittel (Citronensaure, Essigsaure), Antioxidationsmittel
(Ascorbinsaure)), Hefe, Salz, Palmfett, Zucker, Saureregulatoren (Calciumphosphate, Calciumcitrate), Paprika, Chilischoten, Rapsol, Backtriebmittel
(Natriumhydrogencarbonat), Emulgator (Mono- und Diacetylweinséureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsduren), Petersilie, Oregano,
Gewiirze, Dextrose, Knoblauch, Zitronensaft, Chiliextrakt. Kann enthalten: SOJA, SENF.

1

Geeignet im Rahmen einer laktosefreien Erndhrung (Laktosegehalt < 0,1 %)

Backen - Zubereitung unter Einwirkung von gleimaessig verteilter trockener Hitze So wird's gemacht: 1. Bis zum Aufbacken gefroren aufbewahren. 2.
Backofen vorheizen. Ober-/Unterhitze: 250°C, HeiRluft: 230°C 3. Pizza direkt aus der Kiihltruhe nehmen. Folie und Pappunterleger entfernen. 4. Die
Ofenfrische tiefgefroren auf einem Backblech mit Backpapier auf unterster Schiene des Backofens backen. 5. Backzeit: Ober-/Unterhitze: 13-15 Min.
HeiBluft: 10-14 Min. 6. Stellen Sie sicher, dass das Produkt vor dem Verzehr vollstandig durcherhitzt ist. Tipp: Das beste Backergebnis wird bei Ober-
/Unterhitze erreicht.

Nettogehalt 405.00 Gramm,Bruttogewicht 508.648 Gramm

Name: DR. OETKER GMBH; Adresse: Ringmauergasse 9/1, 9500 Villach, Osterreich

Kann Spuren enthalten von Sojabohnen und -erzeugnisse,Senf und -erzeugnisse,Enthalt - Ist im Produkt enthalten Milch und
Milcherzeugnisse,Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Nahrwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF
Energie
Energie
Fett

davon gesattigte Fettséauren

Kohlenhydrate
davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil

Salz

Version des Produzenten vom 16.01.2026

Wert Einheit Tages %

Ungefahrer Wert (~) 884 Kilojoule

Ungefahrer Wert (~) 210 Kilokalorie

Ungefahrer Wert (~) 6.6 Gramm

Ungefahrer Wert (~) 3.5 Gramm

Ungefahrer Wert (~) 28 Gramm

Ungefahrer Wert (~) 3.1 Gramm

Ungefahrer Wert (~) 2 Gramm

Ungefahrer Wert (~) 8.7 Gramm

Ungefahrer Wert (~) 1.4 Gramm
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Pizza mit Salami, Peperoni, Zwiebeln und Kase, tiefgefroren.

Nahrwerte pro 1 Portion Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF
Energie
Energie
Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil
Salz

Version des Produzenten vom 16.01.2026

Ungefahrer Wert (~)
Ungeféahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
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Wert Einheit
3579 Kilojoule
851 Kilokalorie
27 Gramm
14 Gramm
113 Gramm
13 Gramm
8.1 Gramm
35 Gramm
5.6 Gramm

Tages %
43,00 %
43,00 %
39,00 %
70,00 %
43,00 %
14,00 %

70,00 %
93,00 %



